
ZARZĄDZENIE NR 24/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 stycznia 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.1.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 344 238,00 120,00 2 344 358,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 58 277 625,30 120,00 58 277 745,30

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 159.851,40 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 159.971,40 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług 
remontowych 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

750 Administracja 
publiczna 5 381 247,00 0,00 5 381 247,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 934 585,00 0,00 3 934 585,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 210 000,00 - 4 915,00 205 085,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

60 000,00 4 915,00 64 915,00

801 Oświata i wychowanie 21 771 257,52 0,00 21 771 257,52

80101 Szkoły podstawowe 8 074 755,00 0,00 8 074 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 177 000,00 - 150 289,00 5 026 711,00

Id: 49BDB28C-7A1E-4D85-8588-5F58011CDAF1. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług 
remontowych 54 800,00 150 289,00 205 089,00

852 Pomoc społeczna 4 162 328,00 120,00 4 162 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 - 2 480,00 97 520,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 - 2 482,40 97 517,60

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2,40 2,40

85295 Pozostała działalność 5 200,00 2 600,00 7 800,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 200,00 2 600,00 7 800,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 754 065,16 0,00 5 754 065,16

90002 Gospodarka odpadami 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 800,00 165,00 2 965,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 - 165,00 1 335,00

Razem: 62 884 536,30 120,00 62 884 656,30

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017 na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 510 728,00 120,00 510 848,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 17 126 340,00 120,00 17 126 460,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 510 728,00 120,00 510 848,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 117,60 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,40 2,40

Razem: 17 126 340,00 120,00 17 126 460,00

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 49BDB28C-7A1E-4D85-8588-5F58011CDAF1. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 49BDB28C-7A1E-4D85-8588-5F58011CDAF1. Podpisany Strona 3




